Produktinfo

Tute 1 kg

221510

Inhaltsstoffe

Rohprotein
Rohfett
Rohfaser
Rohasche
Starke
Zucker
Calcium
Phosphor
Natrium

LOBS®© Belohnungswurfel

9,0 %
4,4 %
9,0 %
73 %
15,0 %
7,6 %
1,0 %
03 %
03 %

Erganzungsfuttermittel fur Pferde

Hochwertige Zutaten, vor allem Obst- und Gemiise wie Apfel und Karotten vereinen sich zu einer ausgewogenen
Lobs®-Komposition. Die besonders hohe Nahrstoffvielfalt wertet die Lobs® auf und macht diese zur besonderen
Belohnung,.

¢ Gesund und schmackhaft durch kostbare Zutaten
* Hohe Nahrstoffvielfalt
* In praktischer Warfelform

FUTTERUNGSEMPFEHLUNG

Lobs®; Einige Sticke taglich als Belohnung:
Kleinpferde und Ponys: max. 50 g pro Tag | Grol3pferde: max. 100 g pro Tag

ZUSAMMENSETZUNG

Weizenkleie, Obstfasern (Apfel/Traube), Maisflocken (lactofermentiert), Gerstenflocken (lactofermentiert),
Isomaltulose, Maiskeime, Karotten, Vollkornhaferflocken (lactofermentiert), Petersilie, Calciumcarbonat
(mineralisch), Rote Beete, Bananenmehl, Kurkuma, Olmischung kaltgepresst (Lein-, Sonnenblumenal),
Dicalciumphosphat, Honig

Zusatzstoffe pro kg:
Ernahrungsphysiologische Zusatzstoffe

Vitamin E 3a700 500 mg
Vitamin B1 3a821 13 mg
Vitamin B2 3a825i 25mg
Vitamin B6 3a831 13 mg
Vitamin B12 / Cyanocobalamin 77 mcg
Technologische Zusatzstoffe

Kieselgur (Diatomeenerde, 28 000 mg

gereinigt) E551c
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