Produktinfo

LOBS© Belohnungswürfel

Ergänzungsfuttermittel für Pferde

Hochwertige Zutaten, vor allem Obst- und Gemüse wie Äpfel und Karotten vereinen sich zu einer ausgewogenen Lobs®-Komposition. Die besonders hohe Nährstoffvielfalt wertet die Lobs® auf und macht diese zur besonderen Belohnung.

- Gesund und schmackhaft durch kostbare Zutaten
- Hohe Nährstoffvielfalt
- In praktischer Würfelform



FÜTTERUNGSEMPFEHLUNG

Lobs[®]: Einige Stücke täglich als Belohnung: Kleinpferde und Ponys: max. 50 g pro Tag | Großpferde: max. 100 g pro Tag

ZUSAMMENSETZUNG

Weizenkleie, Obstfasern (Apfel/Traube), Maisflocken (lactofermentiert), Gerstenflocken (lactofermentiert), Isomaltulose, Maiskeime, Karotten, Vollkornhaferflocken (lactofermentiert), Petersilie, Calciumcarbonat (mineralisch), Rote Beete, Bananenmehl, Kurkuma, Ölmischung kaltgepresst (Lein-, Sonnenblumenöl), Dicalciumphosphat, Honig



Inhaltsstoffe

Zusatzstoffe pro kg: Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe

zinam angspriysiologisene zasatzstone		
9,0 %	Vitamin E 3a700	500 mg
4,4 %	Vitamin B1 3a821	13 mg
9,0 %	Vitamin B2 3a825i	25 mg
7,3 %	Vitamin B6 3a831	13 mg
15,0 %	Vitamin B12 / Cyanocobalamin	77 mcg
7,6 %	Technologische Zusatzstoffe	
1,0 %	Kieselgur (Diatomeenerde,	28 000 mg
0,3 %	gereinigt) E551c	
0,3 %		

Stand: 04 / 2023

